CORRECTION - JUIN 2009
999/1001, rue du Tuboeuf  -  ZAC du Tuboeuf - BP. 99
77170 BRIE COMTE ROBERT - FRANCE
Tél. : (33) 01 60 02 19 19 - Fax : (33) 01 60 28 91 42
moreinfo@caplainmachines.com– exportdpt@caplainmachines.com
RC Melun B 340 195 221 00031
MANUEL D’UTILISATION

FRANCE
NOMENCLATURE
SPARE PART LIST
PLAN B
LP5000X - LP5000XL
N° DESIGNATION DESIGNATION REF.
1 POULIE MOTEUR 60 2A MOTOR PULLEY 60 2A LP5000X-XL-B1
2 CLAVETTE KEY LP5000X-XL-B2
3 MOTEUR MOTOR LP5000X-XL-B3
4 VIS SCREW LP5000X-XL-B4
5 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-B5
6 GOUPILLE PIN LP5000X-XL-B6
7 ECROU NUT LP5000X-XL-B7
8 PLAQUE MOTEUR MOTOR PLATE LP5000X-XL-B8
9 AXE PLAQUE MOTEUR PLATE TOMMY LP5000X-XL-B9
10 CARTER ARRIERE GEAR CASE LP5000X-XL-B10
11 VIS SCREW LP5000X-XL-B11
12 BAC A FARINE FLOUR BOX LP5000X-XL-B12
13 PLAQUE SUPPORT ARR. FRONT SUPPORT PLATE LP5000X-XL-B13
14 PLAQUE SUPPORT AVANT REAR SUPPORT PLATE LP5000X-XL-B14
15 ECROU NUT LP5000X-XL-B15
16 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-B16
17 PLAQUE RECUP. FARINE FLOUR RECOVERY FLOUR LP5000X-XL-B17
18 AXE ASLE LP5000X-XL-B18
19 INTERRUPTEUR SWITCH LP5000X-XL-B19
20 SELECTEUR DE VITESSE SPEED SELECTOR LP5000X-XL-B20
21 PLAQUE PLATE LP5000X-XL-B21
22 CARTER AVANT GEAR CASE LP5000X-XL-B22
23 BOUTON MARCHE START BUTTON LP5000X-XL-B23
24 MANETTE D’INVERSION ROLLING REVERSER LEVEL LP5000X-XL-B24
25 GRILLE DE PROTECTION SAFETY GRID LP5000X-XL-B25
26 RESSORT SPRING LP5000X-XL-B26
27 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-B27
28 BOUT. ARRET URGENCE EMERGENCY STOP BUTTON LP5000X-XL-B28
29 ECROU NUT LP5000X-XL-B29
30 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-B30
31 VIS SCREW LP5000X-XL-B31
32 ECROU NUT LP5000X-XL-B32
CORRECTION - JUIN 2009
25
999 Rue du Tuboeuf - BP.99
 77170 Brie Comte Robert
FRANCE
Tel. +33 1 60 02 19 19 - Fax. +33 160 28 91 42
SAV tel. + 33 1 60 02 20 11 - sav@caplainmachines.com
NOMENCLATURE
SPARE PART LIST
PLAN B
LP5000X - LP5000XL
N° DESIGNATION DESIGNATION REF.
33 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-B33
34 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-B34
35 VIS SCREW LP5000X-XL-B35
36 VIS SCREW LP5000X-XL-B36
37 SECTEUR DENTE TOOTHED SECTOR LP5000X-XL-B37
38 SECTEUR MOBILE MOBIL SECTOR LP5000X-XL-B38
39 ARRET SECTEUR MOBILE MOBIL SECTOR STOP LP5000X-XL-B39
40 ARRET POMMEAU STOP KNOB LP5000X-XL-B40
41 POIGNEE LEVER LP5000X-XL-B41
42 GOUPILLE PIN LP5000X-XL-B42
43 RESSORT SPRING LP5000X-XL-B43
44 GOUPILLE ELASTIC PLUG LP5000X-XL-B44
45 GACHETTE PAWL LP5000X-XL-B45
46 MICRO MICRO SWITCH LP5000X-XL-B46
47 VIS SCREW LP5000X-XL-B47
48 PEDALE FOOT CONTROL LP5000X-XL-B48
49 GOUPILLE PIN LP5000X-XL-B49
50 LEVIER PEDALE FOOT CONTROL LEVER LP5000X-XL-B50
CORRECTION - JUIN 2009
26
Tel. +33 1 60 02 19 19 - Fax. +33 160 28 91 42
SAV tel. + 33 1 60 02 20 11 - sav@caplainmachines.com

SAV tel. + 33 1 60 02 20 11 - sav@caplainmachines.com
NOMENCLATURE
SPARE PART LIST
PLAN C
LP5000X - LP5000XL
N° DESIGNATION DESIGNATION REF.
1 POULIE 340 2A PULLEY 340 2A LP5000X-XL-C1
2 COURROIE  A63 BELT A63 LP5000X-XL-C2
3 CIRCLIPS CIRCLIPS LP5000X-XL-C3
4 ROULEMENT BEARING LP5000X-XL-C4
5 BRIDE Ø100 FLANGE Ø100 LP5000X-XL-C5
6 PIGNON Z17 3/8D PINION Z=17 LP5000X-XL-C6
7 ENTRETOISE CROSS PIECE LP5000X-XL-C7
8 RESSORT SPRING LP5000X-XL-C8
9 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-C9
10 VIS SCREW LP5000X-XL-C10
11 SUPPORT LAME RACLEUR
INF. SCRAPPER BLADE SUPPORT LP5000X-XL-C11
12 MOLETTE THUMB WHEEL LP5000X-XL-C12
13 LAME RACLEUR INF. SCRAPPER BLADE LP5000X-XL-C13
14 PLATINE REGULATEUR REGULATOR LP5000X-XL-C14
15 PLATINE REGULATEUR REGULATOR LP5000X-XL-C15
16 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-C16
17 VIS SCREW LP5000X-XL-C17
18 CYLINDRE DE TABLE TABLE CYLINDER LP5000X-XL-C18
19 CYLINDRE MOBILE RMOBIL CYLINDER LP5000X-XL-C19
20 CLAVETTE KEY LP5000X-XL-C20
21 CLAVETTE KEY LP5000X-XL-C21
22 TAPIS 2000x588 LP5000X ROLLING BELT FOR LP5000X LP5000X-XL-C22
22 TAPIS 2685x590 LP 5000XL ROLLING BELT FOR LP5000XL LP5000X-XL-C22L
23 BRIDE Ø83 FLANGE Ø83 LP5000X-XL-C23
24 ROUE LIBRE Z16 1/2X1/8 PINION Z16 1/2X1/8 LP5000X-XL-C24
25 ROUE DENTEE PINION WHEEL LP5000X-XL-C25
26 ENTRETOISE INT. EMBRAY. CROSS PIECE LP5000X-XL-C26
27 PIGNON Z15 PINION Z=15 LP5000X-XL-C27
28 ENTRETOISE CROSS PIECE LP5000X-XL-C28
29 BAGUE RING LP5000X-XL-C29
30 COURONNE 2 PRINCIPES CROWN LP5000X-XL-C30
31 VIS 2 PRINCIPES SCREW LP5000X-XL-C31
32 BROCHE DE BLOCAGE BLOCKING TOMMY LP5000X-XL-C32
CORRECTION - JUIN 2009
28
Tel. +33 1 60 02 19 19 - Fax. +33 160 28 91 42
SAV tel. + 33 1 60 02 20 11 - sav@caplainmachines.com
999 Rue du Tuboeuf - BP.99
 77170 Brie Comte Robert
FRANCE
NOMENCLATURE
SPARE PART LIST
PLAN C
LP5000X - LP5000XL
N° DESIGNATION DESIGNATION REF.
33 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-C33
34 VIS SCREW LP5000X-XL-C34
35 CHAINE (GRANDE) 1/2X3/16 CHAIN 1/2X3/16 LP5000X-XL-C35
36 CHAINE (PETITE) 1/2X1/8 CHAIN 1/2X1/8 LP5000X-XL-C36
37 ARBRE SHAFT LP5000X-XL-C37
38 CLAVETTE KEY LP5000X-XL-C38
39 GOUPILLE PIN LP5000X-XL-C39
40 SUPPORT TAPIS DROIT RIGHT BELT SUPPORT LP5000X-XL-C40D
40G SUPPORT TAPIS GAUCHE LEFT BELT SUPPORT LP5000X-XL-C40G
41 ROULEMENT DROIT RIGHT BEARING LP5000X-XL-C41D
41G ROULEMENT GAUCHE LEFT BEARING LP5000X-XL-C41G
42 VIS SCREW LP5000X-XL-C42
43 CIRCLIPS CIRCLIPS LP5000X-XL-C43
44 SUPPORT RESSORT SPRING SUPPORT LP5000X-XL-C44
45 RESSORT SPRING LP5000X-XL-C45
46 ROCHE PORTE RESSORT   LP5000X-XL-C46
47 BRIDE Ø88 FLANGE Ø88 LP5000X-XL-C47
CORRECTION - JUIN 2009
29
999 Rue du Tuboeuf - BP.99
 77170 Brie Comte Robert

FRANCE
NOMENCLATURE
SPARE PART LIST
PLAN D
LP5000X - LP5000XL
N° DESIGNATION DESIGNATION REF.
1 CHAINE 3/8D CHAIN 3/8 D LP5000X-XL-D1
2 VIS SCREW LP5000X-XL-D2
3 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-D3
4 CIRCLIPS CIRCLIPS LP5000X-XL-D4
5 ROULEMENT BEARING LP5000X-XL-D5
6 PIGNON Z17 3/8D PINION Z17 3/8D LP5000X-XL-D6
7 FLASQUE CHEEK LP5000X-XL-D7
8 PIGNON Z35 3/8D PINION Z35 3/8D LP5000X-XL-D8
9 CIRCLIPS CIRCLIPS LP5000X-XL-D9
10 ROULEMENT BEARING LP5000X-XL-D10
11 TENDEUR TENSIONER LP5000X-XL-D11
12 ENTRETOISE CROSS PIECE LP5000X-XL-D12
13 RESSORT SPRING LP5000X-XL-D13
14 CREMAILLERE RACK LP5000X-XL-D14
15 ARBRE DE COMMANDES CONTROL SHAFT LP5000X-XL-D15
16 BIELLE CONNECTING ROD  LP5000X-XL-D16
17 ECROU NUT LP5000X-XL-D17
18 ROULEMENT BEARING LP5000X-XL-D18
19 VIS SCREW LP5000X-XL-D19
20 BIELLETTE CONNECTING ROD  LP5000X-XL-D20
21 CYLINDRE MOBILE UPPER CYLINDER LP5000X-XL-D21
22 CLAVETTE KEY LP5000X-XL-D22
23 ARBRE SHAFT LP5000X-XL-D23
24 LAME RACLEUR SUPERIEUR UPPER SCRAPPER BLADE LP5000X-XL-D24
25 SUPPORT LAME  RACLEURS
SUP.
UPPER SCRAPPER BLADE
SUPPORT LP5000X-XL-D25
26 AXE ASLE LP5000X-XL-D26
27 VIS SCREW LP5000X-XL-D27
28 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-D28
29 MOLETTE THUMB WHEEL LP5000X-XL-D29
30 BOUCHON TAP LP5000X-XL-D30
CORRECTION - JUIN 2009
31
999 Rue du Tuboeuf - BP.99
 77170 Brie Comte Robert
FRANCE
Tel. +33 1 60 02 19 19 - Fax. +33 160 28 91 42
SAV tel. + 33 1 60 02 20 11 - sav@caplainmachines.com
NOMENCLATURE
SPARE PART LIST
PLAN D
LP5000X - LP5000XL
N° DESIGNATION DESIGNATION REF.
31 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-D31
32 ENTRETOISE CROSS PIECE LP5000X-XL-D32
33 PLAQUE SUPPORT SUPPORT PLATE LP5000X-XL-D33
34 VIS SCREW LP5000X-XL-D34
35 FIN DE COURSE END STROKE LP5000X-XL-D35
36 AXE ASLE LP5000X-XL-D36
37 PIGNON Z33 PINION Z33 LP5000X-XL-D37
CORRECTION - JUIN 2009
32
Tel. +33 1 60 02 19 19 - Fax. +33 160 28 91 42
SAV tel. + 33 1 60 02 20 11 - sav@caplainmachines.com

999 Rue du Tuboeuf - BP.99
 77170 Brie Comte Robert
FRANCE
Tel. +33 1 60 02 19 19 - Fax. +33 160 28 91 42
SAV tel. + 33 1 60 02 20 11 - sav@caplainmachines.com
N° DESIGNATION DESIGNATION REF.
1 VIS SCREW LP5000X-XL-E1
2 PLATINE ELECTRIC PLATE LP5000X-XL-E2
3 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-E3
4 ECROU NUT LP5000X-XL-E4
5 VIS SCREW LP5000X-XL-E5
6 ROULEMENT BEARING LP5000X-XL-E6
7 CYLINDRE DE TABLE CYLINDER LP5000X-XL-E7
8 AXE ASLE LP5000X-XL-E8
9 GOULOTTE DE  RECUPERATION RECOVERY CHUTE LP5000X-XL-E9
10 ROULEAU PLASTIQE ROLLING PIN LP5000X-XL-E10
11 GACHETTE TRIGGER LP5000X-XL-E11
12 VIS SCREW LP5000X-XL-E12
13 ECROU NUT LP5000X-XL-E13
14 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-E14
15 SUPPORT ROULEAU PLASTIQUE ROLLING PIN SUPPORT LP5000X-XL-E15
16 PLAQUE TABLE PLATE LP5000X-XL-E16
17 RONDELLE WASHER LP5000X-XL-E17
18 VIS SCREW LP5000X-XL-E18
22 MOLETTE THUMB WHEEL LP5000X-XL-E19
23 ECROU NUT LP5000X-XL-E20
24 PIED FOOT LP5000X-XL-E21
25 VIS SCREW LP5000X-XL-E22